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KAINODARA
SERVERIO SU ĮSKAIČIUOTA 1 DARBO VIETA KAINA

PAPILDOMOS DARBO VIETOS KAINA
 

Kainoje įskaičiuota:
Galimybė jungtis ir darbuotis 24x7 iš bet kurio kompiuterio (Mac,

Windows, Linux, Android) iš bet kurios pasaulio šalies.
Rezervinis kopijavimas: paskutinių 7 dienų serverio kopijos su 

galimybe klientui savarankiškai bet kada persikelti į savo laikmeną.
Priežiūra, aptarnavimas ir pagalba: serverio operacinės sistemos

naujinimas, diegimas spausdinimo įrenginių, pagalba prisijungiant (24x7).
Apsaugos priemonės: Galimybė keisti slaptažodį, Antivirusinė apsauga, 

SSL sertifikatu šifruojamas tinklo srautas, Vidinė IP adresaciją ribojanti
nesankcionuotus prisijungimus iš išorės, Prisijungimo Šliuzas (“Gateway”),
Papildomi apsaugos sluoksniai.

Įdiegtos programos: LibreOffice, 7Zip, ABBYY eFormfiller, Chrome, PDF.
Integruoti pagalbos iškvietimai pvz.: https://support.rivile.lt.
Pasirinktų parametrų virtualus serveris su galimybe diegti bet kokias
papildomas programas taip pat ir papildomas buhalterines, plėsti
funkcionalumą (pvz.: naudoti ir kaip failų saugyklą/talpyklą).
Serverių planai: VPS2 (2Core/4Gb RAM/80Gb) - 15,50€/mėn

                               VPS4 (4Core/8Gb RAM/160Gb) - 25,50€/mėn
                               VPS8 (8Core/16Gb RAM/320Gb) - 35,50€/mėn
                               VPS16 (16Core/32Gb RAM/400Gb) - 55,50€/mėn
Papildomos paslaugos:

Microsoft Office (Word, Excel, Powerpoint, Outlook) 1 naudotojui: 14,34€/mėn.        
Automatinis duomenų bazių kopijavimas į Jūsų Google paskyrą: 5,00€/mėn.          
POS įrangos integravimas: 12,28 €/mėn.
Spausdintuvų diegimas pasikeitus spausdintuvui Kliento darbo vietoje
9,28Eur 1 naudotojui. Pirminis spausdintuvų diegimas nemokamas.
API Webservice diegimas ir paleidimas 12,28€/mėn.
Automatinis pirkimo sąskaitų importas 12,28€/mėn.
Aukšto pasiekiamumo paslauga (kainos teirautis).

              
Kainos nurodytos be PVM.

Paslaugos teikimui yra naudojama Microsoft programinė įranga. Microsoft programinės įrangos
kainodarą tvirtina einamiesiems metams sausio 1 dieną. Dėl šios priežasties ir paslaugos
kainodara gali būti atitinkamai koreguojama.
Serverio resursai (CPU, RAM, HDD) yra apriboti plano ribose. Didinant veikimo spartą ar talpą,
serverio resursai gali būti lengvai didinami.
Darbo vieta leidžia vienu metu būti prisijungusiam vienam naudotojui. Skirtingu metu, vienu
prisijungimu, gali naudotis neribotas naudotojų skaičius.

nuo 19,91€/mėn

12,28€/mėn


